"Том"

сикт овмöдчöминса администрация
	[image: image1.png]

	Администрация

сельского  поселения

«Том»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
ШУÖМ
от 14 июня  2011  года                                                                                           №  25
Республика Коми, Ижемский район, пст. Том

О местах отбывания наказания в виде исправительных работ на территории  муниципального образования сельского поселения «Том»
            В соответствии с частью 1 статьи 50 Уголовного кодекса Российской Федерации, частью 1 статьи 39 Уголовно-исполнительного кодекса Российской Федерации
Администрация сельского поселения «Том»

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

         1.   Определить места наказания в виде исправительных работ на территории муниципального образования сельского поселения «Том» согласно Приложению.
        2.  Руководителям организаций, указанных в приложении обеспечить:
- резерв рабочих мест в количестве, указанном в Приложении, для целей исполнения настоящего постановления;
-   прием на работу лиц, осужденных к отбыванию наказания по направлению уголовно-исполнительной инспекции, с соблюдением трудового законодательства  Российской Федерации;

-   исполнение обязанностей администраций предприятий предусмотренных Уголовно-исполнительным кодексом Российской Федерации.
      3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
      4.   Настоящее постановление вступает в силу с момента принятия и подлежит официальному опубликованию (обнародованию).
     5.   В связи с вступлением в действие настоящего постановления признать утратившим силу постановление главы сельского поселения «Том» от 14 января 2008 года № 2

Глава сельского  поселения  «Том»                                                И.И.Иванов
Согласовано:

Начальник УИИ № 16 ФБУ «МРУИИ № 2

ГУФСИН России по Республике Коми»

__________________        А.Е.Сапьяник
        (личная подпись)

__________________

                     (дата)

Приложение
                                                                                                     к постановлению

                                                                                       администрации сельского поселения «Том»

                                                                                          от 14 июня 2011 года № 25
ПЕРЕЧЕНЬ
 организаций муниципального образования сельского поселения «Том»,

на которые отбываются исправительные работы
	№ п/п
	Наименование организации
	Адрес и номер телефона
	Резерв рабочих мест (указывается по возможности)

	1
	Администрация сельского поселения «Том»
	п. Том, ул. Речная, д. 90

	2
	Картаельская  участковая больница
	п. Том, ул. им.И.Н.Иванова, д. 100а

	3
	Фельдшерский пункт п. Койю
	п. Койю, ул. Центральная, д. 409А

	4
	Фельдшерский пункт п. Картаель
	д. Картаель, ул. Набережная, д. 12

	5
	МОУ «Начальная школа-детский сад» д. Картаель
	д. Картаель, ул. Лесная, д. 90

	6
	МОУ «Томская СОШ»
	п. Том, ул. Школьная, д. 32

	7
	МОУ «Коинская СОШ»
	п. Койю, ул. Центральная, д. 412

	8
	МДОУ «Детский сад № 34» п. Том
	п. Том, ул. Центральная, д. 89

	9
	МДОУ «Детский сад № 33» п. Койю
	п. Койю, ул. Центральная, д. 426А

	10
	МУК «Ижемская МЭС» Дом Культуры п. Том
	п. Том, ул. Речная, д.84

	11
	МУК «Ижемская МЭС» Дом досуга д.Картаель
	д. Картаель, ул. Лесная, д. 6

	12
	МУК «Ижемская МЭС» Дом досуга п. Койю
	п. Койю, ул. Центральная, д. 409А